PORTARIA Nº 275/2022

                                                                                                           Barueri, 21 de julho de 2022.

LUIZ ANTONIO RIBEIRO, SUPERINTENDENTE da FIEB – Fundação Instituto de Educação de Barueri,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e pela Portaria nº 26/2021,

CONSIDERANDO a oferta e obrigatoriedade do estágio supervisionado para o curso de Enfermagem –

Parecer CME nº 25/2013 – Aprovado em 18/12/2013 – Eixo Tecnológico Ambiente e Saúde.

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar a lista dos estudantes – anexa – regularmente matriculados no curso de Enfermagem

- Noite, do Instituto Técnico de Barueri – ITB Prof.ª Maria Sylvia Chaluppe Mello – FIEB Unidade

Engenho Novo, com fins de cumprimento da carga horária de estágio supervisionado obrigatório e não

remunerado, em conformidade com o Termo de Convênio n. º 01/2022 e Lei Municipal n.º 2.739 de 26 de

fevereiro de de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se a presente Portaria.

LUIZ ANTONIO RIBEIRO

SUPERINTENDENTE

ENFERMAGEM – NOITE / 001-Nicole de Almeida Bertoni / 002-Kethllyn Julia Almeida Costa / 003-Ketlyn

Duarte Nascimento Rocha / 004-Miriã Mayra Pereira / 005-Adriana Ferreira dos Santos / 006-Ediane

Oliveira Santos Mendes / 007-Keith Evillin Cunha Santos / 008-Lorena Pinheiro de Oliveira / 009-Daniela

Cordeiro Moraes da Silva / 010-Renata Macedo Maia / 011-Gisele Cardamone Suncurço / 012-Ivonete

Elizangela Fernandes / 013-Pâmela Joicy Campos Prado / 014-Ellen da Silva Pereira Santos / 015-Sueli

Jovelina de Souza / 016-pedro Lucas Fernandes Souza Silva / 017-Rebeca Pereira dos Santos / 018-

Alessandra Simião de Lima / 019-Edmilson Andrade da Silva / 020-Jane Ferreira Guimarães / 021-Davi

Macedo de Caldas / 022-Elenice Rodrigues Moreira da Silva / 023-Angélica Vieira Rodrigues Chagas /

024-Cassia da Silva Dias dos Santos / 025-Elaine Quina Alves / 026-Vanessa Alves Bitecourt / 027-Bruna

Oliveira Andrade Nunes / 028-Luana Cristiane Saldanha da Silva / 029-Verônica Maria dos Santos / 030-

Eleni da Silva / 031-Alice Fernanda de Souza / 032-Ricardo Martins Abrão / 033-Natalícia Gomes

Magalhães / 034-Gislaine Motta Silva.